DECRETO LEGISLATIVO N” 329 '
" De: 17 de março de 2016

Dispõe sobre o Balanço' Geral da Prefeitura
Municipal de Boa Esperança/ES, referente ao
exercício financeiro de 2013, de responsabilidade
do. Excelentíssimo Senhor Romualdo Antônio .
Gaiglier Milanese -_Prefeito Municipal.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boa Esperança Estado do Espirito Santo., no uso de _.
suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Cân1ara Municipal de Boa Esperança-ES aprovou e o Presidente promulga _o
seguinte .

'DECRETO LEGisLATIVoz

_ Art. 1°. Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/ES, referente ao
_ exercício financeiro de 2013 de responsabiiidade do Senhor Romualdo Antônio Gaigher Milanese._

Art.- 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em oontráiio. - -

Publique-se e _Çurnpra-«se

Sala das Sessões da Câmara Munioipal de Boa Esperança/ES.. em 17_ de março de 2016.

PEDRO JOSEL.,`UTRA SOB
Presidente

Publicado na data supra.

Secretário

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N° TBU - CAIXA POSTAL Ni' 034- CENTRO- BOA ESPERANÇA--ES- CEP 29845-DOU

snow.om_he_._e_s_.go1_1_br - FONE fFAX-(2?)3?65-138013768-2068 - E-MAIL embe@ombe e_s__.go1r_b_r